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– CZY TO TY?

Jesteś zadowolony z funkcjonowania ISO 9001  
i chciałbyś w podobny sposób zarządzać 
środowiskiem oraz bezpieczeństwem i higieną  
pracy, ale nie masz na to czasu…

. . . więc zapoznaj się z naszym systemem PRISM  
(Sukcesywna Droga Do Certyfikacji Systemów Zarządzania)

Co to jest PRISM
LRQA wprowadza PRISM jako pierwsza, 
aby umożliwić Ci stopniowe tworzenie 
i łączenie dodatkowych, certyfikowanych 
systemów zarządzania z funkcjonującym 
już systemem zarządzania jakością  
ISO 9001 (SZJ), odpowiednio do Twoich 
możliwości i w Twoim własnym tempie…

PRISM pozwala rozpoznawać i kontrolować 
ryzyko Twojej działalności, związane z aspektami 
środowiskowymi lub z bezpieczeństwem 
i higieną pracy, jednocześnie doskonaląc 
zarządzanie tym ryzykiem. Jest to możliwe dzięki 
stopniowemu wprowadzaniu tych dodatkowych 
systemów zarządzania w kilku prostych, 
formalnie zatwierdzanych przez LRQA, krokach, 
prowadzących do pełnej certyfikacji.

Przy okazji prowadzonych już wizyt kontrolnych 
w ramach ISO 9001, w miarę swoich 
możliwości, w sześciu rozłożonych w czasie 
krokach stworzysz zintegrowany system 
zarządzania. W ten sposób unikniesz zakłóceń 
pracy i najlepiej wykorzystasz swoje zasoby… 
w pełni zapewniając Business Assurance.
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Zapoznaj się z PRISM….
Sukcesywna Droga Do Certyfikacji Systemów Zarządzania

Gdzie teraz jesteś
Posiadasz certyfikat SZJ dla ISO 9001. Być 
może stosujesz już procesy i procedury, 
służące do kontroli wpływu Twojej 
działalności na środowisko lub do 
zarządzania bezpieczeństwem i higieną 
pracy. Niewykluczone, że myślałeś już 
o tym, aby je certyfikować.

Gdzie chciałbyś być
Ze względu na ciągłą presję na 
przestrzeganie przepisów o ochronie 
środowiska oraz o bezpieczeństwie 
i higienie pracy, wywieraną przez instytucje 
państwowe i przez uczestników łańcucha 
dostawców, chciałbyś zdobyć certyfikat 
również dla tych systemów.

Wyobraź sobie, że tylko nieznacznie 
wydłużając prowadzone przez nas wizyty 
kontrolne ISO 9001, LRQA mogłaby również 
pomóc Ci we wdrożeniu standardów ISO 
14001 (środowisko) oraz OHSAS 18001 
(bezpieczeństwo i higiena pracy).

Zamów PRISM (Krok 1)  
Zobowiązanie Przedsiębiorstwa

Krok 2 – audit
Struktura systemu

Krok 3 – audit 
Identyfikacja ryzyka 

Polityka i cele

Krok 4 – audit 
Dokumentacja systemu

Krok 5 – audit 
Kontrola ryzyka

Krok 6 – audit 
Audit, przegląd i doskonalenie

Wydaje się potwierdzenie zobowiązania 
(Krok 1 z 6)

Wydaje się potwierdzenie zobowiązania 
(Krok 2 z 6)

Wydaje się potwierdzenie zobowiązania 
(Krok 3 z 6)

Wydaje się potwierdzenie zobowiązania
(Krok 4 z 6)

Wydaje się potwierdzenie zobowiązania 
(Krok 5 z 6)

Certyfikacja ISO 14001 i/lub OHSAS 18001

Jeżeli zatwierdzimy u Ciebie ISO 9001, 
możesz zamówić również PRISM…

Jak działa PRISM
Decydujesz się na wprowadzenie 
systemu zarządzania środowiskiem, 
bezpieczeństwem i higieną pracy lub, 
najlepiej, obydwu tych systemów. Podczas 
każdej naszej wizyty, zajmiemy się kolejną 
częścią tych dodatkowych systemów.

Każda organizacja może zdobyć 
certyfikat ISO 14001 lub OHSAS 18001 
w sześciu krokach, pod warunkiem, że 
nie zostaną stwierdzone żadne poważne 
niedoskonałości.



PRISM – Charakterystyka, Zalety i Korzyści

Charakterystyka Zalety Korzyści

Przebiega w łatwych krokach Dzieli certyfikację systemu na dające się ogarnąć części, 
a ocena jest rozciągnięta w czasie.

Ogranicza obciążenia finansowe i kadrowe, związane 
z pełną certyfikacją systemów.

LRQA zatwierdza poszczególne kroki LRQA wystawia potwierdzenie Twojego zobowiązania na 
zakończenie każdego kroku aż do pełnej certyfikacji systemu.

Umożliwia udokumentowanie stronie trzeciej Twojego 
zobowiązania do zarządzania ryzykiem związanym 
z prowadzoną działalnością oraz w doskonalenie.

Ocena prowadzona – w miarę możliwości 
– przy okazji dotychczasowych wizyt 
kontrolnych ISO 9001

Mniejsze utrudnienie w normalnej pracy plus wyniki oceny 
i informacje zawarte dla wygody w jednym e-Raporcie.

Doskonali nowe elementy Twojego systemu oraz 
skuteczność dotychczasowych systemów.

Zawiera wszystkie międzynarodowe 
standardy środowiskowe (ISO 14001) oraz 
BHP (OHSAS 18001)

Standardy docelowe uznawane są na całym świecie, możesz 
więc wszędzie udokumentować swoje możliwości.

Unikasz długich wyjaśnień przy składaniu ofert 
i kosztownych konwersji na inne standardy.

Zdobywasz certyfikację we własnym tempie Sam decydujesz, czy ocena dotyczyć ma tylko jednego czy od 
razu większej liczby kroków.

Sam ustalasz tempo, stosownie do swoich planów, 
możliwości, potrzeb i oczekiwań.

Można zacząć natychmiast Jako Twoja dotychczasowa jednostka certyfikująca 
rozumiemy, jak działasz i możemy przystąpić do pierwszego 
kroku PRISM podczas każdej wizyty kontrolnej ISO 9001.

Potwierdzenie wykonania pierwszego kroku wystawiane 
jest natychmiast (przez LRQA), dzięki czemu już na samym 
początku możesz udokumentować zobowiązania swojej 
organizacji w proces doskonalenia.

Korzystamy z wykwalifikowanych 
i doświadczonych auditorów

Twoje systemy będą skrupulatnie i regularnie sprawdzane 
przez naszych auditorów – ekspertów z bezpośrednim 
doświadczeniem w Twojej branży.

Najlepsza ocena to taka, która zapewni spokój, ale 
i zmotywuje do poszukiwania możliwości dalszego 
doskonalenia i oszczędności.

Zwiększa zakres Twoich systemów 
zarządzania

Dodatkowe, zatwierdzone systemy zarządzania staną się 
Twoim atutem wobec konkurencji

Znacznie ulepszone zarządzanie ryzykiem i udoskonalenie 
działalności poprawi Twoją pozycję na rynku i zmniejszy 
ograniczenia.

Ukazuje Twoje zamiary wszystkim 
zainteresowanym stronom

Wszystkie zainteresowane strony informowane są o Twoich 
najnowszych przedsięwzięciach i udoskonaleniach.

Lepsze relacje i komunikacja z zainteresowanymi stronami 
poprawią warunki współpracy i zwiększą Twoje możliwości.

Pomoże Ci zbliżyć się do „total business 
capability”

Z upływem czasu, Twoje przedsiębiorstwo wzbogaca się 
o nowe elementy biznesowe.

Business Assurance uzyskane od LRQA zapewni Ci 
wszystkie, związane z nim korzyści gospodarcze.

Zapewnia łatwą do zrozumienia informację 
zwrotną o „nowych” i dotychczasowych 
systemach

Raport PRISM połączony jest z e-Raportem LRQA, który 
otrzymywałeś dotychczas.

Dzięki zastosowaniu procedury raportowania, którą już 
poznałeś, otrzymywane od nas informacje będą stanowiły 
dla Twojej organizacji natychmiastową wartość.

PRISM dostosowuje się do Twojej 
działalności

Dzięki temu, że PRISM realizowany jest w krokach, można go 
w odstępach czasu dostosowywać do procesów i procedur 
Twojego systemu.

Dzięki elastyczności tego programu, system zarządzania 
można dostosowywać do własnych potrzeb, optymalizując 
osiągane dzięki niemu korzyści.
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PRISM udoskonali również Twój 
dotychczasowy system zarządzania
Podczas współpracy z nami przy 
wprowadzaniu systemu, otrzymasz od nas 
cenne informacje o tym, w jaki sposób 
udoskonalić jego nowe elementy oraz 
skuteczność systemu funkcjonującego 
dotychczas.

Krok 1 nic Cię nie kosztuje
Krok 1 zajmie nie więcej niż godzinę 
podczas wizyty kontrolnej w ramach  
ISO 9001 i nie będzie Cię nic kosztował 
– na tym polega wyjątkowość PRISM.

Wierzymy, że umożliwiając naszym 
dotychczasowym Klientom ISO 9001 
natychmiastowy dostęp do PRISM, dajemy 
im bezpośrednie korzyści oraz „wartość 
dodaną”, którą zapewniamy w ramach 
naszego zaangażowania w realizację 
Business Assurance.

Przedstaw swoje zamiary wszystkim 
zainteresowanym stronom
Możesz skorzystać z PRISM, aby przekonać 
wszystkie zainteresowane strony o swoim 
zaangażowaniu w sprawy środowiska oraz 
bezpieczeństwa i higieny pracy.

Dotyczy to Twoich klientów, pracowników, 
udziałowców, partnerów handlowych, jak 
i całej opinii publicznej.

Droga do pełnej certyfikacji
Po każdym audicie PRISM, zakończonym 
pozytywną oceną, wystawimy Ci 
uaktualnione zaświadczenie o Twoim 
zaangażowaniu w certyfikację ISO 14001 
i/lub OHSAS 18001.

Potwierdzenie danego kroku zachowuje 
ważność przez rok od daty auditu

Zainteresowane strony powinny to uznać 
za dowód Twojego zaangażowania w 
osiąganie zgodności z międzynarodowymi 
standardami.

Po pozytywnym zakończeniu szóstego 
kroku otrzymasz od nas pełny certyfikat 
ISO 14001 i/lub OHSAS 18001.
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